1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CỬU AN

Số:  351/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Cửu An, ngày 30 tháng 12 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức năm 2022

        Kính gửi:    Phòng Nội vụ thị xã An Khê

Thực hiện Công văn số 1992/UBND-NV ngày 26 tháng 11 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã An Khê về việc tổ chức triển khai cồng tác Hội nghị cán bộ,

công chức, viên chức năm 2022. quan,. Ủy ban nhân dân xã Cửu An báo cáo kết

quả tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức như sau:

1. Ủy ban nhân dân xã chủ trì, phối hợp với Công đoàn xã Cửu An tổ chức

Hội nghị cán bộ công chức, viên chức năm 2022, vào ngày 30/12/2021. Thời gian

tổ chức thực hiện theo hướng dẫn thông tư số 01/2016/TT-BNV.

2. Thành phần dự Hội nghị bao gồm toàn thể cán bộ, công chức, không

chuyên trách và đoàn viên công đoàn của xã gồm có 27 người tham dự.

3. Nội dung của Hội nghị thực hiện đúng theo quy định tại khoản 2, điều 5

Nghị định số 04/2015/N-CP cụ thể như sau:

- Thông qua báo cáo kiểm điểm việc thực hiện các Nghị quyết, chủ trương,

chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước có liên quan đến chức năng, nhiệm

vụ của cơ quan, đơn vị;

- Kiểm điểm việc thực hiện Nghị quyết Hội nghị cán bộ, công chức, viên

chức năm 2021.

- Thông qua báo cáo tổng kết phong trào thi đua của BCH công đoàn cơ quan.

- Thông qua báo cáo hoạt động trong năm của Ban thanh tra nhân dân.

- Thông qua Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022.

- Hội nghị thảo luận.

- Giải đáp những thắc mắc, kiến nghị của cán bộ, công chức.

- Thông qua Quy chế phối hợp giữa UBND và công đoàn.

- Phát động phong trào thi đua và ký kết giao ước thi đua giữa UBND và tổ

chức công đoàn.

- Thông qua Nghị quyết Hội nghị cán bộ, công chức.

2

 Trên đây là kết quả tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức năm 2021 của

UBND xã Cửu An, báo cáo Phòng Nội vụ thị xã An Khê biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-01T09:10:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-01T09:11:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!